

**TOURISM FINANCE CORPORATION OF INDIA LIMITED***An IFCl Initiative*

(CIN L65910DL1989PLC034812)

Email: complianceofficer@tfcilttd.com, website: www.tfcilttd.com**CHANGE OF ADDRESS**

This is to inform General Public and all concerned that Tourism Finance Corporation of India Limited Registered Office is being shifted from 13th Floor, IFCl Tower, 61, Nehru Place, New Delhi-110019 to 4th Floor, Tower-1, NBCC Plaza, Pushp Vihar, Sector-5, Saket, New Delhi-110017, Tel : 011-29561180 / Fax : 011-29561171 w.e.f 01.02.2017.

For Tourism Finance Corporation of India Ltd.Place : New Delhi
Date : 30.01.2017Sd/-
Sanjay Ahuja
DGM & Company Secretary**8x4****टूरिज्म फाइनेंस कार्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड***आईएफसीआई की एक पहल*

(सीआईएन: L65910DL1989PLC034812)

ईमेल: complianceofficer@tfcilttd.com, वेबसाइट: www.tfcilttd.com,**पते में परिवर्तन**

जनसाधारण तथा अन्य सभी संबंधित को सूचित किया जाता है कि दिनांक 01.02.2017 से टूरिज्म फाइनेंस कार्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड पंजीकृत कार्यालय का पता 13वां तल, आईएफसीआई टॉवर, 61, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019 से चौथा तल, टॉवर-1, एनबीसीसी प्लाजा, पुष्प विहार, सेक्टर-5, साकेत, नई दिल्ली-110017 में स्थानांतरित किया जा रहा है। टेली: 011-29561180 / फैक्स: 011-29561171.

कृते टूरिज्म फाइनेंस कार्पोरेशन ऑफ इंडिया लि.
हस्ता.स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 30.01.2017(संजय आहुजा)
उप महाप्रबंधक एवं कम्पनी सचिव**8x4**